
Bundesturnier Blasrohr in Einbeck, 01.11. bis 03.11.2024
Stadionsporthalle Einbeck, Schützenstr. 15-17, 37574 Einbeck
Hotelliste

Name des Hotels Anschrift

Anzahl 
der 
Betten

Doppelzimmer
mit Frühstück
ab Telefon Homepage

Entfernung
von der 
Stadionsporthalle Sonstiges, Bemerkungen

Hotel Freigeist Einbeck Tiedexer Tor 5, 37574 Einbeck 126 164,00 €                05561 3199970 www.freigeist-einbeck.de 1 Km

Bierstadthotel Marktplatz 3, 37574 Einbeck 26 140,00 €                05561 9276272 www.bierstadthotel-einbeck.de 1,5 Km

Hotel der Schwan Tiedexer Str. 1, 37574 Einbeck 16 148,00 €                05561 4609 www.schwan-einbeck.de 1,5 Km

Einbecker Hof Neuer Markt 20, 37574 Einbeck 19 100,00 €                05561 93270 www.einbeckerhof.de 1,5 Km

Haus des Jugendrotkreuz, Stadthaus Kohnser Weg 3a, 37574 Einbeck 05561-9296900 www.haus-des-Jugendrotkreuzes.de 1,5 Km

für Gruppen und Vereine geeignet, 
kein Frühstück, nur Übernachtung, 
aber Bäcker/Cafe in unmittelbarer Nähe

Hotel Panorama Mozartstr. 2, 37574 Einbeck 80 135,00 €                05561 93770 www.panorama-einbeck.de 2 Km

Gaststätte im Haus,
Sonderkonditionen bei 
Buchung mit dem 
Stichwort "Blasrohr

Haus Johanna Bürgermeisterwall 8, 37574 Einbeck 28 110,00 €                05561-93350 www.haus-johanna-einbeck.de 2 Km

Hotel Hasenjäger Hubeweg 119, 37574 Einbeck 19 125,00 €                05561 93020 www.hotel-hasenjaeger.de 2 Km

Haus des Jugendrotkreuz, Waldhaus Borntal 3, 37574 Einbeck 05561-6775 www.haus-des-Jugendrotkreuzes.de 2,5 Km für Gruppen und Vereine geeignet

Hotel die Clus Am Roten Stein 3, 37574 Einbeck 18 90,00 €                   05561 / 2015 www.hotel-die-clus.de 6 Km

Einbecker Sonnenberg Am Brockenblick 2, 37574 Einbeck 56 125,00 €                05561-7950 www.einbecker-sonnenberg.de 8 Km Ortsteil Negenborn

Gasthaus Winkelvoß Hagebuttenstr. 8, 37574 Einbeck 17 100,00 €                05561 / 81218 www.gasthaus-winkelvoss.de 9 Km Ortsteil Vogelbeck

Landhaus Greene Steinweg, 37574 Einbeck 23 126,00 €                05563 70010 www.landhaus-greene.de 10 Km Ortsteil Greene

Gandersheimer Boardinghouse Dr.-Heinrich-Jasper-Str. 2, 37581 Bad Gandershei 100 135,00 €                05382 5959640 www.gandersheimer-boardinghouse.de 18 Km

Gaststätte im Haus, direkt am Kurpark
Sonderkonditionen bei Hinweis 
"Blasrohr"

Hotel am Rücking Rückingsallee 16, 37154 Northeim 33 70,00 €                   05551 4092631 www.hotel.rücking.de 18 Km

Hotel Deutsche Eiche Bahnhofsstr. 16, 37154 Northeim 32 106,00 €                05551 60020 www.hotel-deutsche-eiche.de 18 Km

Hotel Freigeist Northeim Am Gesundbrunnen, 37154 Northeim 120 150,00 €                05551 6070 www.freigeist-northeim.de 18 Km

Hotel Schere Breite Str. 24, 37154 Northeim 65 130,00 €                05551 9690 www.hotel-schere.de 18 Km

Hotel Deutsches Haus Am Münster 27, 37154 Northeim 40 110,00 €                05551 9141985 www.hotel-deutsches-haus-northeim.de 18 Km

Jugendherberge Northeim Brauereistr. 1, 37154 Northeim 50,00 €                   05551 8672 www.jugendherberge.northeim.de 18 Km
für Gruppen und Vereine geeignet
auch 4, 6 und 8 Bett Zimmer
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